
 

 

 

 

  

DRODZY ÓSMOKLASIŚCI !!!  

Jesteście już na ostatniej prostej przed zakończeniem szkoły podstawowej. 

Niedługo wakacje, ale najpierw czas na składanie podań do wybranych szkół 

średnich. Wszystko jest teraz w Waszej i na Waszej głowie - stres związany  

z oczekiwaniem na wyniki egzaminu ósmoklasisty, rekrutacja do szkół 

średnich, czas rozstania z przyjaciółmi i zawiązywanie nowych znajomości. 

Może to wydawać się trochę przytłaczające, ale pamiętajcie, że nie jesteście 

z tymi problemami pozostawieni sami sobie. Wielu z Was zadaje sobie teraz 

pytanie: Co dalej? Decyzja, którą wkrótce podejmiecie, będzie też wyborem 

Waszej dalszej drogi, a co za tym idzie - bliższej i dalszej przyszłości. 

 

DLACZEGO DZIAŁOWSKI 

Doświadczona kadra pedagogiczna Niepowtarzalny bal studniówkowy 

•   Z NAMI ZNAJDZIESZ WŁAŚCIWY PORT  • 

 



 

 

 

 

Profil humanistyczny, po którym możecie wybrać takie kierunki studiów jak: prawo, pedagogika, dziennikarstwo, 

historia, kryminalistyka i systemy bezpieczeństwa, komunikacja społeczna, antropologia kulturowa, psychologia, socjologia czy 

też politologia oraz różne kierunki filologiczne. W tym profilu rozszerzasz historię, język polski oraz język angielski. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Profil przyrodniczy, który stanowi przepustkę się na takie kierunki studiów jak: medycyna, biologia, biologia 

kryminalistyczna, biotechnologia, leśnictwo, dietetyka, kosmetologia, weterynaria, nanotechnologia, medycyna sportowa, 

logopedia, chemia czy też ochrona środowiska. Wybierając ten profil, wybierasz rozszerzoną biologię, chemię i język angielski. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Profil informatyczno-matematyczny, który może Cię przygotować na takie kierunki studiów jak: budownictwo, 

elektrotechnika, matematyka, fizyka, energetyka, ekonomia, finanse i rachunkowość, informatyka. Profil wiąże się z 

rozszerzaniem takich przedmiotów jak matematyka, informatyka oraz język angielski.  

 

 

  

NASZE LICEUM PROPONUJE TRZY PROFILE, KTÓRE 

OTWIERAJĄ DROGĘ NA RÓŻNE KIERUNKI STUDIÓW 

 



 

Z wizytą w Sejmie RP 

 

Na scenie WDK 

 

Szkolne dyskoteki 

 

Dzień Języków Obcych 

 

A taki bywa koniec… 

. 

Sportowe laury 

 

 

 

  

NASZE ATUTY  

Dołączając do nas, przekonasz się, że stawiamy nie tylko na wiedzę teoretyczną, ale także na 

rozwój umiejętności praktycznych. Dzięki temu nasi absolwenci doskonale sobie radzą na 

wszystkich uczelniach. Uczniowie Działowskiego z powodzeniem biorą udział w konkursach 

przedmiotowych i zawodach sportowych. Organizujemy często wycieczki edukacyjne oraz 

pokazujemy drogi, którymi można podążać po ukończeniu Liceum. Tu nie ma czasu na nudę. 

 



 

 

 

 

 

  

Międzynarodowe wymiany uczniowskie to przede wszystkim okazje dla młodego pokolenia do lepszego 

poznania języków obcych. Stanowią także wielką przygodę i zbiór doświadczeń. Nasza szkoła współpracuje 

ze szkołą Albert-Schweitzer-Schule w Alsfeld (kraj związkowy Hesja w RFN). Współpraca ta trwa już od 30 

lat i jest z pewnością jedną z najdłużej funkcjonujących szkolnych wymian polsko-niemieckich w naszym 

kraju! Ponadto od dwóch lat bierzemy udział w wymianie polsko-niemiecko-marokańskiej, w której naszymi 

partnerami są niemieckie miasto Syke oraz marokańskie miasto Al-Husejma. 

WYMIANY MIĘDZYNARODOWE 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

W naszej szkole będziecie mieli możliwość udziału w wakacyjnych stażach uczniowskich. Zacznijmy od 

tego, kto może uczestniczyć w stażach, jakie kryteria musi spełnić oraz w jakim czasie może w nich 

uczestniczyć. Staże można odbywać w lipcu lub w sierpniu. Do stażu może przystąpić uczeń, który ma 

ukończone 16 lat, posiada konto w banku, ma bardzo dobrą ocenę z zachowania oraz wysoką średnią ocen.  

W trakcie stażu uczeń nabywa umiejętności, które zwiększają jego szanse na późniejsze zatrudnienie. Na 

inne pytania odpowiedzi otrzymacie podczas składania wniosków o staż. Przydziałem miejsc pracy oraz 

wyborem miesiąca ich wykonania zajmuje się Dyrektor Szkoły i koordynator projektu. Staże realizowane są 

w: Starostwie Powiatowym, Wąbrzeskim Domu Kultury, Miejskiej Telewizji Kablowej, Miejskiej i 

Powiatowej Bibliotece Publicznej i jej filiach, Urzędzie Miasta Wąbrzeźno, Urzędzie Gminy Dębowa Łąka, 

Urzędzie Gminy Książki, Urzędzie Gminy Ryńsk, a także w naszej szkole. A po przepracowanym miesiącu 

stażyści otrzymują wynagrodzenie. Poniżej fotoreportaż z wakacyjnych staży, które nasi uczniowie odbywali 

w 2022 roku.  

 

      WAKACYJNE STAŻE 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Otrzęsiny 

Biwaki integracyjne 

Ślubowanie         

i konkurs wiedzy 

o patronie 

TRADYCJE 

PIERWSZOKLASISTÓW 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nie ma takiego miejsca jak Działowski, 

Rozwijamy talenty i zawsze udzielimy pomocy. 

Jesteś mile widziany, chodź do naszej szkoły, 

Wąbrzeskie liceum zawsze doda Ci mocy. 

 

Szukasz rodzinnego klimatu, więc czym prędzej zapraszamy tu do nas, 

Weekendy za miastem, teatr czy kino, chodź się przekonać. 

Z nami rozwiniesz tu pasje oraz znajdziesz swe miejsce, 

U nas poczujesz coś więcej niż szczęście. 

 

Dodatkowe zajęcia, staże i wysoko zdana matura, 

Nasze liceum dla Ciebie jest, jeśli tego szukasz. 

Każdy znajdzie profil dla siebie, dobrą atmosferę, 

Kiedy czegoś potrzeba, zawsze jesteśmy dla Ciebie. 

 

                                                                               Nauczyciele to nie sztywniacy, każdy z nas tu ma luz, 

Wiele sympatii tu mamy, każdy się wspiera i już.  

Nasi uczący to dla nas przykład, każdy wskazuje nam drogę, 

Kiedy o coś pytamy, zawsze dostajemy odpowiedź. 

 

Dyskoteki, zabawy - tego mamy niemało, 

Zagraniczne wymiany są tu co lato. 

Nie żałuj wyboru - mamy mat-fiz, biol-chem i human, 

I na pewno nie ma lepszego miejsca niż u nas. 

 

Nie ma takiego miejsca jak Działowski, 

Rozwijamy talenty i zawsze udzielimy pomocy. 

Jesteś mile widziany, chodź do naszej szkoły, 

Wąbrzeskie liceum zawsze doda Ci mocy. 

 

 

Nasza szkoła wspiera talenty uczniów w każdej sferze. W trakcie szkolnej imprezy z okazji Dnia Kobiet  

w 2023 roku na scenie Wąbrzeskiego Domu Kultury zadebiutował Dawid Olszewski z autorską piosenką  

pt.: Działowski, która stała się utworem muzycznym promującym naszą szkołę. 

 

DZIAŁOWSKI 
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